Estado do Rio Grande do Sul
Muni ci pi o de Tres Coroas

RECEI TAS
RECEI TAS CORRENTES

Bal anco Orcanentario (Art. 2o,

Inciso XIV)

Janeiro a Marco de 2018

| npost os, Taxas e Contri bui coes de Ml ho

Cont ri bui coes
Receita Patrinonia
Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Qutras Receitas Correntes
RECEI TAS DE CAPI TAL
Al i enacao de Bens
Anortizacao de Enprestinos
Transferencias de Capita
Qutras Receitas de Capita
SUBTOTAL
DEFIC T
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S

JURCS E ENCARGOS DA DI VI DA

QUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPI TAL

| NVESTI MENTCS

I N\VERSCES FI NANCEI RAS

AMORTI ZACAO DA Di VI DA
RESERVA DE CONTI NGENCI A
RESERVA DE CONTI NGENCI A
SUBTOTAL

SUPERAVI T CORRENTE
SUPERAVI T DE CAPI TAL
TOTAL

Previ sao para o
Exercicio
73.014. 609, 58
8.148. 000, 00
3.392. 800, 00
7.435. 300, 00
1.285. 700, 00
52.510. 509, 58
242.300, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
76.713. 059, 58
234.920, 52
76.947. 980, 10

Dot acao do
Exercicio

63. 108. 615, 09
38. 356. 853, 00
10. 000, 00
24.741.762, 09
4.181.632,52
4.171.632,52
0, 00

10. 000, 00

0, 00

9. 657. 732, 49
76.947. 980, 10

0, 00
0, 00
76.947. 980, 10

Execucao ate

17.573
1.109.
874
1.181.
366.
14.018
22.
269.

10
245,
12.

19. 559

19. 559

Mar co
322,54
649, 67
775, 66
816, 20
582, 34
207, 62
291, 05
336, 15

0, 00
923, 64
850, 00
562, 51

. 408, 92

0, 00
408, 92

Li qui dada ate

14. 724
8.834

5. 890

15. 064

2. 848

Mar co
847, 96
678, 62

0, 00

. 169, 34
339
339

853, 14
853, 14
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
701, 10

. 474,58
-70
19. 559

516, 99
408, 92

55

38

57.

57.

48
29

18

61.

59

Di f erenca

441.
. 038.
.518
6. 253
919.
492.
220.
269.

-10.
245.
-12

153.
234.
388.

287,04
350, 33
024, 34
483, 80
117, 66
301, 96
008, 95
336, 15

0, 00
923, 64
850, 00
562, 51
650, 66
920, 52
571, 18

Di ferenca

383.
522.

10
851.
3. 841.
3. 831.

10

. 657.
883.

. 848.
-70.
105.

767,13
174, 38
000, 00
592,75
779, 38
779, 38

0, 00
000, 00

0, 00
732, 49
279, 00

474,58
516, 99
321, 41

ORLANDO TEI XEI RA DOS SANTOS SOBRI NHO

Prefeito Minicipa
CPF: 187.330. 000- 00
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RENATO MATE G BRAGA
Secretari o da Fazenda
CPF 015. 058. 430- 06
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JUARES LU S DA SILVA

Cont ador
CRC-RS: 60255



